Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2023 №   382

Великий Новгород

О признании утратившим силу постановления
Администрации Великого Новгорода от 25.01.2012 № 255

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Великого

Новгорода от 25.01.2012 № 255 "О передаче муниципальным учреждениям,

подведомственным комитету культуры и молодежной политики Администрации

Великого Новгорода, полномочий по исполнению публичных обязательств перед

физическими лицами, подлежащих исполнению в денежной форме".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд

0382п